Dictus Jacobus de Vrilichoven dictam medietatem vendidit Henrico die Man promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Goeswinus datum quinta post Andree.

BP 1178 f 125v 05 do 18-11-1389.

Agnes gnd Stinen dochter dvw Henricus Vos beloofde aan haar natuurlijke zoon Reijmboldus 100 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Agnes.

Agnes (dg: filia quondam) dicta Stinen dochter filia quondam Henrici Vos promisit #super habita et habenda# Reijmboldo suo filio naturali centum aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes (dg: datum supra) Scilder et Jordanus datum in octavis Martini. Tradetur littera dicte Agneti.

BP 1178 f 125v 06 do 18-11-1389.

Henricus en zijn zuster Hilla, kvw Godefridus Hillen soen, gaven uit aan Everardus gnd Mijs soen van Lijeshout een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd op Rietvoert, tussen erf gvw Bertha van den Nuwenhuze en Johannes Dircs soen van der Kijnderhuus enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de heide van Rutgherus Moedels soen; de uitgifte geschiedde voor 2 oude groten aan voornoemde Rutgherus Moedels soen en thans voor een n-erfpacht van 20 lopen rogge, maat van Helmont, met Lichtmis op het onderpand te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391).

Nota. Solvit Everardus totum.

Henricus et Hilla eius soror liberi quondam (dg: l) Godefridi Hillen soen cum tutore domum et ortum et hereditates sibi adiacentes sitos in parochia de (dg: .) Beke prope Arle ad locum dictum op Rietvoert inter hereditatem heredum quondam Berthe van den Nuwenhuze et Johannis Dircs soen van der Kijnderhuus ex uno et inter communem plateam ex alio tendentes cum uno fine ad mericam Rutgheri Moedels soen ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Everardo dicto Mijs soen de Lijeshout ab eodem hereditarie possidendos pro duobus grossis antiquis dicto Rutghero Moedels soen annuatim exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione viginti lopinorum siliginis mesure de Helmont danda (dg: sibi) dicte Hille hereditarie purificationis et primo termino ultra annum (dg: . in dictam domo) supra hereditatem predictam tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra. Nota Everardus promisit aliq.... s.... vel dedit.

BP 1178 f 125v 07 do 18-11-1389.

Arnoldus Hermans soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Hermans soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.